

Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej: [BIP - Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie](#).

Data publikacji strony internetowej: 2023-11-28 06:40:39.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-03-15.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2024-03-15.

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2024-02-12.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów klawiaturowych

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów operacyjnych i różnych przeglądarek. Dla osób słabowidzących przeznaczona jest wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB" przesuwa fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację. Osobą odpowiedzialną jest Weronika Cymerys. Kontakt: stypendiazawodowe@mazovia.pl, tel. 22-59-79-440. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie jest Weronika Cymerys, stypendiazawodowe@mazovia.pl, tel.22-59-79-440.

Informacje na temat procedury

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej skontaktuj się z:

- Weroniką Cymerys, stypendiazawodowe@mazovia.pl, telefon: 22-59-79-440
Tą samą drogą możesz złożyć wniosek o udostępnienie informacji w formie alternatywnej i żądać zapewnienia dostępności.

Masz prawo do żądania:

- zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu,
- udostępnienia informacji w formie alternatywnej.

Żądanie powinno zawierać:

- dane osoby zgłaszającej żądanie,
- wskazanie, o którą stronę internetową chodzi,
- sposób kontaktu,
- dogodny sposób przedstawienia informacji w przypadku alternatywnego sposobu dostępu.

Zrealizujemy żądanie niezwłocznie (nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem). Jeżeli dotrzymanie terminu będzie niemożliwe to niezwłocznie Cię o tym poinformujemy. Podamy kiedy będziemy mogli zrealizować żądanie (nie później niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem). Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej jest niemożliwe to proponujemy alternatywny sposób dostępu do informacji.

Skarga

Masz prawo do złożenia skargi w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu:

- jeżeli odmówimy zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu,
- gdy odmówisz ze skorzystania z zaproponowanego przez nas, alternatywnego sposobu dostępu.

Do rozpatrywania skarg stosuje się przepisy działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego.

Skargę wyślij do Marszałka Województwa Mazowieckiego:

- pocztą na adres: ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa,
- e-mail na urząd_marszalkowski@mazovia.pl,
- przez [e-PUAP](#) (ePUAP: /umwm/SkrytkaESP)

Skargę możesz przesłać także do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

[Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich](#)

Dostępność architektoniczna

ul. Brechta 3, 03-472 Warszawa

Jak dojechać?

Najbliższe przystanki: Plac Hallera, Ratuszowa - ZOO.

Dostępność wejścia do budynku i przejść przez obszar kontroli

Do wejścia do budynku prowadzą schody oraz podjazd. Drzwi do budynku otwierają się automatycznie. Na parterze znajduje się ochrona budynku.

Dostępność korytarzy, schodów i wind

Budynek jest wyposażony w dwie windy dojeżdżające na każde piętro wyposażone w komunikaty głosowe. Korytarze są dostosowane do poruszania się na wózkach. Toaleta przystosowana do osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku przy windach.

Pochylnie, platformy, informacje głosowe, pętle indukcyjne

Obecnie w budynku nie ma pochylni, platform i pętli indukcyjnej.

Umiejscowienie, liczba i sposób korzystania z miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością

Przy budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe. Jest wyznaczone miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Dodatkowe informacje

Nad drzwiami wejściowymi do każdej siedziby Urzędu jest znacznik [TOTUPOINT](#).

Do wszystkich siedzib urzędu i znajdujących się w nich pomieszczeń możesz wejść w asyście psa przewodnika lub psa asystującego.

Możesz skorzystać z tłumacza on-line [Polskiego i Ukraińskiego Języka Migowego](#) Kliknij w ikonę „Połącz z tłumaczem”, aby rozpocząć rozmowę. Z wideo-tłumacza języka migowego możesz skorzystać także podczas wizyty w urzędzie.

Koordynatorzy dostępności w Urzędzie

Agata Kowalska – Koordynator do spraw dostępności architektonicznej:

koordynator_dostepnosci@mazovia.pl

Magdalena Marczakiewicz – Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej: koordynator_dostepnosci@mazovia.pl

Daniel Potrapeluk – Koordynator do spraw dostępności cyfrowej:

koordynator_cyfrowy@mazovia.pl